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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Jeopolitik Başlıklar, Ateşkes Umudu ve Arz Endişesi İzleniyor 

Jet Yakıtı Alarmı: IEA Başkanı Fatih Birol, İran savaşı kaynaklı arz kesintileri sürer ve özellikle Hürmüz Boğazı’ndaki akış 
normale dönmezse Avrupa’da yaklaşık 6 haftalık jet yakıtı kaldığını, bunun da kısa süre içinde uçuş iptallerine yol 
açabileceğini söylüyor. 

Frang Güçleniyor: İsviçre frangı, doların zayıf seyrini koruduğu ortamda gücünü sürdürerek Temmuz 2011’den bu yana 
en güçlü seviyelerine yakın işlem görüyor. Frangın bu kadar değerli kalması İsviçre Merkez Bankası’nı rahatsız ediyor; 
çünkü aşırı değerlenme fiyat istikrarı açısından risk yaratıyor ve gerekirse müdahale seçeneği masada durduğu 
belirtiliyor. 

Ateşkes Umudu Artıyor: İran ile ABD arasında ateşkesi uzatabilecek ve daha geniş bir anlaşmaya kapı aralayabilecek bir 
zeminin oluştuğuna dair umutlar artmış durumda. Taraflar bazı başlıklarda ilerleme kaydetse de, özellikle İran’ın yüksek 
zenginleştirilmiş uranyumu ve nükleer kısıtlamaların süresi gibi kritik konularda görüş ayrılıkları hâlâ sürüyor; yani 
iyimserlik var ama süreç henüz tamamlanmış değil. 

Google’a AB Baskısı: AB, Google’ın arama ve reklam tarafındaki pazar gücünü dengelemek için verilerini rakiplerle ve 
üçüncü taraflarla daha fazla paylaşmasını istiyor. Bu adım, dijital pazarda rekabeti artırmayı hedeflerken Google’ın veri 
avantajını sınırlayabilecek ve şirketin Avrupa’daki iş modeline yönelik baskıyı artırabilecek bir gelişme olarak öne çıkıyor.  

Savunmada Üretim Arayışı: Pentagon, azalan mühimmat stoklarını hızla yerine koyabilmek için Ford ve General Motors 
gibi otomotiv devleriyle üretim kapasitesini askeri alana kaydırma seçeneğini görüşüyor.  

Fed Temkinli Kalıyor: New York Fed Başkanı John Williams, şu aşamada Fed’in belirli bir faiz patikasına dair spesifik 
gelecek beklentisi vermesinin uygun olmadığını söylüyor. Williams’a göre savaş kaynaklı şok artık yalnızca fiyat artışı 
değil, bazı emtialarda doğrudan arz yokluğu riski de yaratıyor; bu nedenle enflasyonun önümüzdeki aylarda %3’ün 
belirgin şekilde üzerinde kalabileceği, mevcut politika duruşunun ise şimdilik doğru yerde olduğu değerlendiriliyor.  

Lübnan’da Duraksama Sinyali: Bazı İsrail medyası haberlerinde İsrail ordusunun Lübnan’daki muharebe operasyonlarını 
yerel saatle bu akşam durdurmaya hazırlandığı belirtiliyor. Bu gelişme, bölgede tansiyonun düşebileceği ve İran dâhil 
daha geniş çaplı barış müzakereleri için zeminin güçlenebileceği beklentisi yaratıyor. 

Tedarik Zinciri Riski: New York Fed Başkanı John Williams, savaş kaynaklı ortamda tedarik zincirlerinde yeniden 
bozulma sinyalleri görmeye başladıklarını söylüyor. Williams’a göre bu tablo, enflasyon üzerindeki yukarı yönlü riskleri 
canlı tutarken Fed’in kısa vadede rahat bir politika yönlendirmesi yapmasını da zorlaştırıyor. 

ABD Verilerinde Ayrışma: Philadelphia Fed İmalat Endeksi’nin 26,7 ile hem beklentiyi hem önceki veriyi aşması imalat 
tarafında momentumun güçlü kaldığını gösterirken, haftalık işsizlik maaşı başvurularının 207K ile beklentinin altında 
gelmesi iş gücü piyasasında direncin korunduğuna işaret ediyor. Buna karşılık mart ayı sanayi üretiminin %0,5 daralması 
ve beklentinin altında kalması, üretim cephesinde aşağı yönlü bir zayıflamaya işaret etti; ancak önceki ay verisinin 
%0,2’den %0,7’ye revize edilmesi bu zayıflığın etkisini bir miktar dengeledi. 

 

 


